
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 лютого  2019 року                         м. Біла Церква                                               № 78 

 

 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету міської 

ради від  25 грудня 2013 року № 424 «Про затвердження 

Правил приймання стічних вод підприємств у систему 

каналізації м. Біла Церква», що є регуляторним актом 

 

Розглянувши протокол засідання робочої групи з питань перегляду регуляторних актів, 

які були видані Білоцерківською  міською радою та виконавчим комітетом міської ради, від 

05 лютого 2019 року №1, з метою приведення рішення виконавчого комітету міської ради, що 

є регуляторним актом, у відповідність до чинного законодавства, відповідно до ст. 11 Закону 

України «Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської діяльності», 

ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України  від 01 

грудня 2017 року № 316 «Про затвердження Правил приймання стічних вод до систем 

централізованого водовідведення та Порядку визначення розміру плати, що справляється за 

понаднормативні скиди стічних вод до систем централізованого водовідведення», виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

1.Скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 25 грудня 2013 року №424 

«Про затвердження Правил приймання стічних вод підприємств у систему каналізації м. Біла 

Церква». 

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю міської ради надати 

рішення для оприлюднення в засоби масової інформації. 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Новогребельську І.В. 

 

 

Міський голова                                                                                  Г. Дикий 

 


